
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 12 присмотра и оздоровления» (МБДОУ «Детский сад №12») 

 

 
30.12.2020г. №12/15 

Об утверждении программы в области энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности, на 2021-2023гг. МБДОУ «Детский сад №12» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 23 ноября 2009 г. № 261- ФЗ 

«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью 

обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет реализации 

мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности 

 

  

 

Приказываю: 

 
1. Утвердить программу в области энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности на 2021-2023гг. МБДОУ «Детский сад №12» 

2. Ответственному за ведение сайта Пастушенко И.А опубликовать настоящий 

приказ на официальном сайте МБДОУ «Детский сад №12» 

3. Назначить ответственным за исполнение Программы заведующего хозяйством 

Прохорову Е.А. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 


		2021-11-17T14:05:30+1100
	Хилобокая Светлана Яковлевна
	Заведующий МБДОУ "Детский сад №12", удостоверяющий центр УФК, серийный номер сертификата 10 8f 10 ca 1b cd 0d 7b 2f c2 01 61 0d 11 0c bf 8b 89 b4 a7




